
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 184/1814/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 24 października 2018r.

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację składnika majątku ruchomego - samochodu marki Daewoo Lublin o nr rej.NMR
H646 , nr inwentarzowy 742/1/M.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z 2018,
poz. 995 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 70/599/2004 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 8 października 2004 r. w sprawie:
zasad i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego jednostkom budżetowym i zakładowi
budżetowemu, będących powiatowymi jednostkami organizacyjnymi.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Podjęto decyzję o likwidacji składnika majątku ruchomego - samochodu marki Daewoo Lublin o nr rej. NMR H646, nr
inwentarzowy 742/1/M.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 184/1814/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2018r. 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1814.pdf

